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Mennään metsään: Tammisaaren saaristo

Muista pysyä reitillä - näin vältämme maaston 
kulumista ja häiriötä luonnolle. Reitti on pääosin 
maastopolkua, joten ole varovainen: 
- polut ovat juurakkoisia, kivikkoisia ja 
 alusta kaltevaa 
- pitkospuut ja portaat voivat olla liukkaita 
- kosteita ja märkiä paikkoja  
- ota huomioon muut liikkujat 

Liikut jokamiehenoikeudella ja 
omalla vastuulla!

0,5 km

Nähtävyyksiä

Mahtava Retkeilymaja Kontoret 
tarjoaa majoittumista 
unohtumattomassa 
ympäristössä. 

Upea Iron Beach syntyi 
kaivostoiminnan ansiosta. 

Kaivostoiminnan aikaiset, tyhjät 
asuinrakennukset ovat 
kauhistuttavalla tavalla 
kiehtovia.

2

3

© Metsähallitus  2018,  © Maanmittauslaitos 1/MML/18

LÄHTÖ / MAALI

yle.�/mennäänmetsään

“Iron Beach”

1

2

1

3


